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Nior-161, MIOr~Ig]
NI0r=20% , NI0T-22]

010115, NMI0r-ISAB
I0r-2005, NMI0r-22115

YiJlOBWE NMPOMEXYTOYHHE

"3 UElLHOT0 NECA COCTABHAj

W3 HENBHOT'O AECA

TACNOPT
THIOBHE KOHCTPYHI[IN
BHIIyCK ]

Y. Ih 621.315.66

P33padoTaHN MHCTHTYTOM
“CeNL3HEep IO PO K™

YII395 Mockesa,
TOMMINHECK3S ,2

YTBEPEAEHN ¥ BREZEHN
B riedcrrue ¢ 1 uwrg 1977 r.
Murasrepro CCCP

Pemenne k I0Z
0T 6 ¥8s IY70 r.
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OTBETENTEL bHHE

COCTABHAA



http://geobases.ru
http://geobases.ru

B4 =1 e12-77
AHKEPHAE , KOHIEBLE,

i3 LENTHAOTO JECA

GOCTABHAA

YITAORNE AHXEPHNA
B3 UERBRECTO JRECA

SAI01

COGCTABHAA

AHKEPHAA ,TIOBHRERHAS

GCOCTABHAHA

JAIOr-NB

PACGX(OR CTPOWTES bENX MATEPRANOB HA OCHOBHRE TIIIH GIIOP

Tun omop

IpoMCEYTOUHHe HOpPMSAFHHE

[IOBHHOHH3A NPOMBXYTOYRAH
Yraop3a npoMeXyTOYHSSA

OrBeTBATO R BHNE
AHKGDHLE , HOHIEBHE

[1OBLCHHSA SHKGDHAE A1
JIAOBKEE SHKBPHUE

MEDKS QIOpN

NI0r~-I6Jl
N10r-18]
NI10r-2Gh
NI0n=27]
MI0r-TE45
NI0r-18L56
NI0r-2CAE
nLI0-22N0b
NHI0r-0B
I0r~JE
JTHI0r-]
OAIOr-IE
CATIO™~]
KIOr-15
KIOr~]
AllIOr~2E
YAIOr-J[E
YAL Q-1

nepeno, M3

el =l ——

Pacx 0z MATCDMBEQE

J,494
U,524
G,574
G,674
0,384
0,404
0,444
0,474
0,524
0,500
1,140
0,980
1,330
0,900
1,250
1,270
1,400
1,930

ME8TSINL ,KI' XeNe3n0eToH M

8,3/8,0
3,3/3,0
8,3/8,0
3,3/8,0
19,0/18,7
19,0/18,7
19,0/18,7
19,0/18,7
29,4
49,7/55 ,0
24,6/29,8
60,0/65,3
34,9/40,2
60,0

35,0

60,0
100,0
62,3
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TEXHUUECHKA XAPAKTEPHUCTVKA A YRAGAHASA [0 [IPAMEHEHRK

B coCTaB NpPOCKTS FELOYOEH ClezybMHE HOPM3ALHOI'0 M NOBREOHHOIO radapidTa ROHCTDYKIEE
LEPGBAHHLX ONMOPp M3 UOJABHCTC JNeGd H COCTIBEKX HA xeAC3000TOHHHX XPKCTIBKAX:

8) OZHOCTOGYHLHO AJd NPOMOXYTOYHHK OIIOP;

() A-00p83HHS 712 8HRGPHHX OfIOp, AJAH HOHLCBHX, YTAOBHX H OTBGTBWTONBHHX OIOP;

B) TPEHOTHS XA YIAUBEX SHKCLHMWX OICD.

Omopn B 6~I0 B pacoumTalEy HS NMOABECKY CAOZYOMKX MBPOK OPUBOZOB:

3) zZnd 0000NroJoleZHEX pBHOHOB snoEHUcBNEe A-70 2 A~-I20, 0T8NbHHO HEOTONMPOEROJOUHHE
NC-25, craneaarmuinMeBue AC-55/6,2 =+ ARC-70/1I1.

KpenncHEWe BPOBOZOB HA NPOMSIYTOUHRX ONOP3X NIDEAYOMOTPEHO H# HTHDERNX H30JATOPax
BCI0-A unm WCI0O-B, Opu 2T0H B HCHA0GJAeHHOR WECTHOOTH KpENICHHE NPOBOZNB - OZMHAPHOS, 8
B HaCOABHHEO# — AROfHMOE:; HA QJAORHHX ONOpOX — B8 NOARGCHN: M3ongropax [C6~E, Ie¢6-B, LCI'6-A.

JilepePHHENG 3JA6MEHTN CIIOD PB3PaGOTAHH G YYSTOM EX H2TOTOSAOHHA HHRYCTPHAIBHHM METOZOH
H3 CHEeIUIRN3MDOBSHHKX MAUTOOPOMHTCYHLMX 33EOFaX. XA [eTalel omop NpUHAT K8YOCTEOHHO HpONH-
raHHN# cocHORNH xnec 1o IOCT 9463~72. JlolycKsaTea HpMMEeHoH#e HENMDOMMTIHHOM AMCTREHEHIN, 8
AJA CTOGK OHNOP C OPHUGT33KAMM - JIPCIIMTOHHOM OJM,

¥eEe3006 TOHENSG NPHCTOBKK TPAHSI@MBNBHOTY CEYSHWS NMPHMHATH B COOTBETCTHHHA C
TOCT 14295~75. Bce xone3006TOHHHG JEEGMEHTN OHOD NpesyCMCTpPEHH M3 GerToHa mapku 300, Pago-
YaH 9pMOTYDPS TPHHATA W3 CTaAH Knacca A-ll ¥ A-ll, weTgRIMYECKNE ZeTAAH 71NA *:pelJIeHUA dA6MEeH-

TOB OMap - K3 CTAAE wapkru Ber.3 nmo I'OCT 380-71.
JNONANHATED bHNE JAMHHE

Pagoyue vepTexXM THIOBMX ROHCTpyXuud OOOp DA3PACOTIHN Hp3OHOZ3PCHME OT/cleHHe® RHCTH—
TyrTe ~Cenp3Hepronpnexr™.

00%eM NpPOORTHHX MaTepusnoR - 8§ GOPMATOK

Padoure yeprex® pacnpocrpaEsfer: CBeppioBckul Quuwal LUCHTPARALHOID KHCTXTYTS
THRIOEOI0 NpPOEKTHPOBIHKA. HEp. K
r.Ceepraoser, 62, BTY3 -~ ropoaox, ==
ya.I'eH8DBALCKBA, 33 Nacn.k 036870



